A GOMES EIRELI (Universo da Sublimação), Pessoa Jurídica de 
Direito Privado, inscrita no CNPJ/ME sob o nº 27.967.369/0001-
24, para fornecimento de máscaras de proteção facial de tecido 
reutilizável, em caráter emergencial, em remessa única, no valor 
total de R$ 98.280,00 (noventa e oito mil, duzentos e oitenta reais).
Publique-se na impressa oficial para que surtam os efeitos legais.

Gabinete do Subsecretário de Segurança Pública, em Goiânia-Goi-
ás, 12/05/2020.

Renato Brum dos Santos - Coronel QOPM
Comandante Geral da PMGO

Geraldo André Scarpellini Vieira